
 

 

 

 

 

PVA D3 
 

Ūdens izturīga PVA līme galdniecībai un ražošanai 

 

APRAKSTS 

 

PVA D3 ir P.V.A. līme, kas nodrošina ūdens izturīgu savienojumu saskaņā ar D3 

klasifikāciju EN 204 

 

PIELIETOŠANAS JOMAS 

 

PVA D3 pielieto jebkāda veida, gan lapu, gan skuju koksnes salīmēšanai, kur 

nepieciešama līmējuma ūdens izturība, piemēram, logu rāmjiem, transporta 

iesaiņojumiem, galdniecības izstrādājumiem, kas pakļauti atmosfēras iedarbībai. 

Piemērota arī plākšņu materiāliem – ģipškartona plāksnēm, skaidu plāksnēm, 

putupolistirola plāksnēm, kā arī ādas, papīra, kartona, stikla, porcelāna u.c. materiālu 

līmēšanai. Piemērota arī karstajai presēšanai. 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 

 Augsta stiprība 

 Augsta ūdens izturība (D3 klasifikācija) 

 Ūdens bāzes 

 Vāja aromāta 

 Gatava lietošanai 

 Piemērota augstfrekvences žāvēšanai 

 Neveido poras un deformācijas karstajā presēšanā 

 

LIETOŠANA 

 

Līmējamām virsmām jābūt tīrām. 

Uzklāt vienmērīgu slāni ar otu vai jebkādu citu paņēmienu uz vienas no virsmām 

(īpaši cietai un eksotiskai koksnei ieteicams uzklāt uz abām virsmām). 

Pēc 2 - 5 minūtēm (atkarībā no temperatūras un materiālu porainības, pie 20ºC apm.3 

min) virsmas savieno. Pēc savienošanas virsmas ir saspiež un ļauj žūt 24 stundas. 

Temperatūrai jābūt augstākai par 5ºC. 

Līmes sacietēšanas ātrums ir atkarīgs no temperatūras, materiāla, porainības un 

mitruma. Izmantojot karsto žāvēšanu, saistīšanās laiks un galējās stiprības iegūšanas 

laiks būtiski samazinās.  

 

 

 

 



PATĒRIŅŠ 

 

5 – 10 m
2
/kg 

 

IEPAKOJUMS 

 

0,5kg, 1kg, 5kg, 20kg, 1000kg 

 

 

TEHNISKIE DATI 
 

Specifikācija: EN204 kategorija D3 

 

Fizikālais stāvoklis: piena-balts šķidrums ar vāju smaržu 

 

Vārīšanās punkts: apm 100ºC 

 

Sausais atlikums: apm. 40% 

 

pH: 3-4 

 

Viskozitāte: 11000±2000 mPa, Brookfield RVT, 20 apgr. min., pie +23ºC 

 

TĪRĪŠANA 

 

Darbarīkus un ierīces pēc lietošanas nomazgāt ar ūdeni pirms līme ir sacietējusi 

 

UZGLABĀŠANA 

 

Uzglabāt slēgtā traukā. Sargāt no sasalšanas. Sargāt no bērniem un dzīvniekiem. 

 

VESELĪBAS UN VIDES AIZSARDZĪBA 

 

Izstrādājums netiek klasificēts kā bīstams. (Direktīva 1999/45/EC) 


